

Taitavilla kouluttajilla on mestarikoiria:

Maailmanmestari muutti Kirkkonummelle

Kirkkonummen väkiluku kasvoi joulukuun puolivälissä kolmella, kun Susanna Mölsä, Juha Korri ja 4-vuotias Alina-tytär muuttivat Ravalsiin. Perheeseen kuuluu myös viisi verratonta malinoisia.

Malinoisit ovat palveluskoiria, ja sekä Susanna että Juha intohimoisia palveluskoiraharrastajia. Lapsesta asti kummallakin on ollut koiria, joita he ovat kouluttaneet ja joiden kanssa kilpailleet. Kun hynttyyt lyötiin yhteen, koiriakin tuli vähän tavallista enemmän samaan talouteen.

– Hyvin ne ovat sopeutuneet ja niillä on seuraa toisistaan, Juha toteaa.

Hyvin koulutetut koirat osaavat käyttäytyä, eivätkä aiheuta ongelmia.

Susannan ja Juhan mielestä tärkeintä on, että harrastus on hauskaa ja siitä voi iloita, mutta he ovat myös kunnianhimoisia ja vaativia kouluttajia, joiden koirat menestyvät.

Rani on paras

Susannan vanhin koira Rani on osallistunut viisi kertaa maailmanmestaruuskilpailuihin ja sijoittunut neljäksi parhaan joukkoon. Se on ollut Suomen paras palveluskoira ja voittanut Suomen mestaruuden. Vaikka mestaruudesta on jo pari vuotta aikaa, Ranin saavuttama pistemäärä on edelleen Suomen paras kautta aikojen. Maailman mestaruuden Rani saavutti viime keväänä belgianpaimenkoirien mestaruuskilpailuissa, joissa Suomen joukkue voitti kultaa. Rani sijoittui neljänneksi.

– Rani on paras, Alinakin



KAKSOISVOITTO. Susanna ja Rani saivat kultaa Suomenmestaruuskilpailuissa ja Juha ja Toope sijoittuivat hopealle.



MENESTYSTÄ maailmalla. Susanna ja Rani onnellisina Ranskan MM-kisoissa.

tietää ja touhuaa tottuneesti nelijalkaisten ystäviensä kanssa.

Susannan nuoremmat koirat harjoittelevat ahkerasti päästäkseen Ranin kanssa samanlaisiin saavutuksiin.

Juha on kilpaillut kaikissa palvelukoiralajeissa, osallistunut Suomen mestaruuskilpailuihin ja edustanut Suomea maailmalla sekä kesä- että talvikisoissa. Saavutuksia on niin paljon, ettei kaikkea edes muista.

– Yksi Suomen mestaruus, yksi hopea ja kaksi pronssia, useita sijoituksia 10 parhaan joukossa, yksi joukkuepronssi ja useita mitaleja talvella valjakkohiihdoissa.

Juhan nykyisistä koirista toinen on eläkkeellä ja toinen uransa alkutaipaleella.

Yhteistyössä kaikki sujuu

Sekä Susanna että Juha osallistuvat aktiivisesti myös kilpailujen ja muiden tilaisuuksien järjestelyihin. He valmentavat jatkuvasti myös toisten koiria ja niitten ohjaajia, luennoivat ja antavat näytöksiä. Juha testaa pentuja ja kouluttaa maalimiehiä.

Heillä on toiminimi Tämä on -valmennus, jonka kautta he tarjoavat kokemustaan ja osaamistaan koiraharrastajien käyttöön.

– Omille virheille tulee helposti sokeaksi ja pienikin ulkopuolinen apu voi auttaa aimo askeleen eteenpäin, Susanna sanoo. – Yhteistyössä kaikki sujuu paljon paremmin.

Ammatiltaan Susanna on



ALINA totuttaa Tämä on -koirat pikkulapsiin jo pentuna.

eläintenhoitaja ja Juha työskentelee vakuutusyhtiö Tapiolassa matemaatikkona.

Koirien lisäksi Juha harrastaa liikuntaa monipuolisesti ja osallistuu silloin tällöin kilpailuihinkin. Susannan vapaa-aika kuluu erilaisissa seminaareissa ja koulutustilaisuuksissa ja tällä hetkellä myös näyttelijäkoiran sa huoltajana. Koira esiintyy Kansallisteatterissa Tunteamaton sotilas -näytelmässä.

– Harrastusten lisäksi vapaa-aikaa rikastuttaa per-

he. Yhdessä keksimme jatkuvasti kaikenlaista mukavaa ja virkistävää puuhaa, Juha sanoo.

Kirkkonummella se onkin helppo, sillä virkistykseen ja vapaa-ajan viettoon on hyvät mahdollisuudet.

– Olemme viihtyneet täällä oikein hyvin. Keskustassa on kaikki palvelut, luonto on lähellä ja ihmiset mukavia, uudet kuntalaiset kiittelevät.

RITVA KORRI

Laadukkaat ja edulliset leikko- ja ruukkukukat ystäväille tai omaksi iloksi!

Tarjouksessa mm.

TUHLA ANIKIAPPI

280